
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

山賊 SOUTH 畠山 佳 ランクル８０ 畠山 聖 ジムニーＪＡ１１ 橘川 英明 ランクル８０

突撃ラストクォーター 後藤 光絵 ジムニー 金子 賢次郎 ジムニー 新野 浩美 ジムニー

ヘデナシ 高野 克久 サファリ 工藤 尚希 ＴＪラングラー 松本 恵一 ランクル８０

悪路ＢＡＴ 鈴木 俊之 ジムニーＳＪ１０ 須貝 忠彦 ジムニーＳＪ３０ 山崎 隆広 ジムニーＪＡ１１

廃道走破隊総本舗 奥山 博幸 サファリショート 廣田 修 サファリショート 中村 芳秀 サファリショート

Drop out with廃道走破隊 佐藤 隆 ジムニーＪＡ１１ 目時 健 １８５サーフ 山路 正史 ランクル８０

マッドソルジャー 小林 雅夫 ジムニーＪＡ１１ 當摩 晃 ジムニー 青木 清 ジムニー

日本泥攻団 泥の花 吉田 健一 ランクル８０ 阿部 義孝 ランクル８０ 三上 竹也 ランクル７７

日本泥攻団 teamドS 谷地 隆雄 ランクル７３ 日戸 信宏 ランクル７０ 栃内 浩 ランクル８０

６年２組 大洞 博泰 ランクル７０ 石山 良之 サファリ 高久 猛 ランクル７３

PINEAPPLE RANGER 2007 青山 雅一 Jeep J57 白髭 利浩 サファリＹ６０ 佐久間 優 ランクル８０

teamワイルド☆モンキーズ 海猿 磯上 晃宏 サファリロング 菅原 正道 ランクル７７ 佐藤 文徳 ランクル６０

teamワイルド☆モンキーズ 手乗り猿 米山 智史 ランクル６０ 熊谷 孝義 ジムニー 本松 卓也 ジープ

teamワイルド☆モンキーズ 山猿 高橋 隆 ランクル８０ 鈴木 悠也 サファリ 二谷 純 ランクル７７

Ｗ・Ｆ・Ｗ team マジどんだけ～ 先崎 利彦 ランクル８０ 印南 直哉 ジムニーＪＡ１１ 鹿島 和寛 ランクル７７

山嵐 千葉 和伸 ランクル８０ 高橋 勉 ジムニー 及川 建男 ランクル７０

Ｊ３（ジェイサン） 菊池 明 ジムニーＪＡ１１ 三浦 雅則 チェロキー 吉田 孝志 グランドチェロキ

フレックス 川村 淳 ランクル８０ 鹿井 伸一 ランクル８０ 清宮 阿修良 ランクル７０

TRAFFIC 渡部 正敏 グランドチェロ 三浦 美千代 ＸＪチェロキー 三浦 和明 XJチェロキー

チーム早坂商店 太田 正 ジムニー 大村 元康 ジムニー 高橋 寛行 ジムニー

駆動輪・金山会 金山 巧 ランクル４４ 永井 歩夢 ＪＥＥＰ Ｊ５３ 折原 攻 ランクル８０

やっぱ駆動輪だべ 柳本 孝志 ジムニーＪＡ１１ 秋場 満 サファリロング 和泉 俊彦 ７８プラド

駆動輪・清和会 高橋 友和 サファリ 片桐 隆士 ジープＪ５３ 松田 英之 ランクル８０

駆動輪・ＳＰ 阿部 晃一 ジムニーＳＪ３０ 阿部 真也 ランクル７３ 森 学 ランクル８０

屁たれ組 矢野 友之 ランクル８０ 鈴木 真 サファリショート 鈴木 淳 ランクル８０
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23廃道走破隊総本舗 03'8.90 13 16 29 02'27.82 14 16 30 02'25.43 15 14 29 885 4 3 17170

10山賊 SOUTH 01'12.40 20 6 26 02'23.68 15 16 31 02'5.50 17 12 29 861 3 2 27680

17Drop out whith 廃道走破隊 04'16.81 11 18 29 02'8.91 17 18 35 04'13.85 9 12 21 857 2 9 37540

7J3（ジェイサン） 03'23.09 12 18 30 01'56.93 20 15 35 00'33.75 20 0 20 856 1 1 47380

6PINEAPPLE RANGER 2007 01'36.78 15 6 21 02'30.98 12 15 27 02'52.15 14 18 32 803 6 4 57830

8山嵐 01'28.69 17 6 23 02'32.55 11 18 29 03'31.06 10 18 28 802 7 8 67190

5ヘデナシ 02'21.12 14 9 23 03'24.20 4 18 22 03'11.44 12 18 30 754 14 6 77605

13日本泥攻団 泥の花 04'20.59 10 18 28 05'31.87 0 18 18 04'43.28 6 18 24 708 19 12 88355

25６年２組 05'0.57 4 18 22 02'47.02 9 18 27 06'13.03 2 18 20 6914 9 16 97295

1屁たれ組 05'14.87 3 12 15 03'30.58 3 18 21 02'52.71 13 18 31 6715 15 5 108090

21日本泥攻団 teamドＳ 04'49.50 6 18 24 02'55.18 8 18 26 09'31.09 0 15 15 6512 10 18 118105

14駆動輪・清和会 05'29.09 2 18 20 05'9.22 0 18 18 03'14.10 11 16 27 6516 18 7 127810

18やっぱ駆動輪だべ 04'47.25 7 14 21 02'28.41 13 18 31 04'58.60 4 7 11 6311 5 14 137710

16駆動輪・ＳＰ 04'32.06 8 17 25 03'45.30 2 17 19 04'43.35 5 13 18 6210 16 13 147425

9フレックス 09'13.31 0 18 18 05'46.69 0 18 18 11'50.25 0 18 18 5418 20 20 157985

24ＴＲＡＦＦＩＣ 08'5.88 1 11 12 03'13.72 6 18 24 04'22.19 8 10 18 5417 12 10 167810

19駆動輪・金山会 04'24.16 9 15 24 03'2.86 7 18 25 07'35.66 1 4 5 549 11 17 177290

22teamワイルドモンキーズ山猿 04'59.63 5 11 16 02'37.94 10 13 23 09'35.50 0 12 12 5113 8 19 188510

3teamワイルドモンキーズ 海猿 03'16.00 5 18 23 04'42.79 7 18 25 4813 11 198405

15Ｗ・Ｆ・Ｗ team マジどんだけ～ 04'8.31 1 16 17 05'1.75 3 9 12 2917 15 207600

2チーム早坂商店 05'47.59 17 18 35 02'29.62 20 18 38 09'50.56 13 18 31 1046140 2 1 5 1

4teamワイルドモンキーズ手乗り 09'27.97 15 18 33 03'2.63 17 18 35 04'57.72 17 18 35 1036775 3 2 2 2

20マッドソルジャー 03'36.19 20 18 38 03'9.07 15 18 33 02'1.12 20 3 23 946115 1 3 1 3

12悪路ＢＡＴ 03'12.48 14 18 32 05'14.90 15 12 27 596020 4 3 4

11突撃ラストクォーター 03'18.05 13 18 31 07'2.15 14 13 27 586085 5 4 5
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7J3（ジェイサン） 03'23.09 12 18 30673801
17Drop out whith 廃道走破隊 04'16.81 11 18 29775402
23廃道走破隊総本舗 03'8.90 13 16 29571703
13日本泥攻団 泥の花 04'20.59 10 18 28883554
10山賊 SOUTH 01'12.40 20 6 26176805
16駆動輪・ＳＰ 04'32.06 8 17 251074256
21日本泥攻団 teamドＳ 04'49.50 6 18 241281057
19駆動輪・金山会 04'24.16 9 15 24972908
5ヘデナシ 02'21.12 14 9 23476059
8山嵐 01'28.69 17 6 232719010
25６年２組 05'0.57 4 18 2214729511
6PINEAPPLE RANGER 2007 01'36.78 15 6 213783012
18やっぱ駆動輪だべ 04'47.25 7 14 2111771013
14駆動輪・清和会 05'29.09 2 18 2016781014
9フレックス 09'13.31 0 18 1818798515
22teamワイルドモンキーズ山猿 04'59.63 5 11 1613851016
1屁たれ組 05'14.87 3 12 1515809017
24ＴＲＡＦＦＩＣ 08'5.88 1 11 1217781018
3teamワイルドモンキーズ 海猿 8405DNF
15Ｗ・Ｆ・Ｗ team マジどんだけ～ 7600DNF
20マッドソルジャー 03'36.19 20 18 386115 11
2チーム早坂商店 05'47.59 17 18 356140 22
4teamワイルドモンキーズ手乗り 09'27.97 15 18 336775 33
12悪路ＢＡＴ 6020DNF
11突撃ラストクォーター 6085DNF
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17Drop out whith 廃道走破隊 02'8.91 17 18 35275401
7J3（ジェイサン） 01'56.93 20 15 35173802
18やっぱ駆動輪だべ 02'28.41 13 18 31577103
10山賊 SOUTH 02'23.68 15 16 31376804
23廃道走破隊総本舗 02'27.82 14 16 30471705
8山嵐 02'32.55 11 18 29771906
6PINEAPPLE RANGER 2007 02'30.98 12 15 27678307
25６年２組 02'47.02 9 18 27972958
21日本泥攻団 teamドＳ 02'55.18 8 18 261081059
19駆動輪・金山会 03'2.86 7 18 2511729010
24ＴＲＡＦＦＩＣ 03'13.72 6 18 2412781011
22teamワイルドモンキーズ山猿 02'37.94 10 13 238851012
3teamワイルドモンキーズ 海猿 03'16 5 18 2313840513
5ヘデナシ 03'24.2 4 18 2214760514
1屁たれ組 03'30.58 3 18 2115809015
16駆動輪・ＳＰ 03'45.3 2 17 1916742516
13日本泥攻団 泥の花 05'31.87 0 18 1819835517
9フレックス 05'46.69 0 18 1820798518
14駆動輪・清和会 05'9.22 0 18 1818781019
15Ｗ・Ｆ・Ｗ team マジどんだけ～ 04'8.31 1 16 1717760020
2チーム早坂商店 02'29.62 20 18 386140 11
4teamワイルドモンキーズ手乗り 03'2.63 17 18 356775 22
20マッドソルジャー 03'9.07 15 18 336115 33
12悪路ＢＡＴ 03'12.48 14 18 326020 44
11突撃ラストクォーター 03'18.05 13 18 316085 55
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6PINEAPPLE RANGER 2007 02'52.15 14 18 32478301
1屁たれ組 02'52.71 13 18 31580902
5ヘデナシ 03'11.44 12 18 30676053
10山賊 SOUTH 02'5.50 17 12 29276804
23廃道走破隊総本舗 02'25.43 15 14 29371705
8山嵐 03'31.06 10 18 28871906
14駆動輪・清和会 03'14.10 11 16 27778107
3teamワイルドモンキーズ 海猿 04'42.79 7 18 251184058
13日本泥攻団 泥の花 04'43.28 6 18 241283559
17Drop out whith 廃道走破隊 04'13.85 9 12 219754010
7J3（ジェイサン） 00'33.75 20 0 201738011
25６年２組 06'13.03 2 18 2016729512
9フレックス 11'50.25 0 18 1820798513
24ＴＲＡＦＦＩＣ 04'22.19 8 10 1810781014
16駆動輪・ＳＰ 04'43.35 5 13 1813742515
21日本泥攻団 teamドＳ 09'31.09 0 15 1518810516
22teamワイルドモンキーズ山猿 09'35.50 0 12 1219851017
15Ｗ・Ｆ・Ｗ team マジどんだけ～ 05'1.75 3 9 1215760018
18やっぱ駆動輪だべ 04'58.60 4 7 1114771019
19駆動輪・金山会 07'35.66 1 4 517729020
4teamワイルドモンキーズ手乗り 04'57.72 17 18 356775 21
2チーム早坂商店 09'50.56 13 18 316140 52
11突撃ラストクォーター 07'2.15 14 13 276085 43
12悪路ＢＡＴ 05'14.90 15 12 276020 34
20マッドソルジャー 02'1.12 20 3 236115 15



年間総合獲得POINT表　ＯＶＥＲ７１００ｍｍクラス
順位 TEAM 1st 第一戦WB 2st 第二戦WB 3rd 第三戦WB total 平均WB

1 Drop out with廃道走破隊 86 7530 85 7540 171 7535
2 Ｊ３（ジェイサン） 78 7290 85 7380 163 7335
3 PINEAPPLE RANGER 2007 63 7400 80 7830 143 7615
4 廃道走破隊総本舗 45 7140 88 7170 133 7155
5 ６年２組 61 7360 69 7295 130 7327.5
6 teamワイルド☆モンキーズ　 77 8500 51 8510 128 8505
7 ヘデナシ 48 7570 75 7605 123 7587.5
8 TRAFFIC 64 7960 54 7810 118 7885
9 日本泥攻団　teamドS 38 7600 65 8105 103 7852.5

10 フレックス 39 7970 54 7985 93 7977.5
11 山賊　SOUTH 86 7680 86 7680
12 日本泥攻団　泥の花 13 8360 70 8355 83 8357.5
13 山嵐 80 7190 80 7190
14 teamワイルド☆モンキーズ　 29 7980 48 8405 77 8192.5
15 屁たれ組 67 8090 67 8090
16 駆動輪・清和会 65 7810 65 7810
17 やっぱ駆動輪だべ 63 7710 63 7710
18 駆動輪・ＳＰ 62 7425 62 7425
19 teamワイルド☆モンキーズ　 57 7590 57 7590
20 駆動輪・金山会 54 7290 54 7290
21 ＳＯ!!奇動戦士ですよ。 40 8200 40 8200
22 Ｗ・Ｆ・Ｗ　team　フルローン 35 7690 35 7690
23 EXTREME欅 35 7350 35 7350
24 Ｗ・Ｆ・Ｗ　team　マジどんだけ～ 29 7600 29 7600
25 Ｗ・Ｆ・Ｗ　team　長男ず 24 8620 24 8620
26 駆動輪/TOM 20 7860 20 7860
27 駆動輪・改（ＫＡＩ） 20 7300 20 7300
28 駆動輪・特攻部隊 18 7800 18 7800
29 男盛り 4 7910 4 7910



年間総合獲得POINT表　ＵＮＤＥＲ７１００ｍｍクラス
順位 TEAM 1st 第一戦WB 2st 第二戦WB 3rd 第三戦WB total 平均WB

1 チーム早坂商店 78 6100 104 6140 182 6120
2 突撃ラストクォーター 61 6090 58 6085 119 6087.5
3 teamワイルド☆モンキーズ　手乗り猿 103 6775 103 6775
4 マッドソルジャー 94 6115 94 6115
5 悪路ＢＡＴ 59 6020 59 6020


